П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской  области

от  30.06.2020г.                                        №   60

О внесении изменений в постановление от 26.11.2019 №75 «О создании приемно-

эвакуационного пункта на территории Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В связи с изменениями  в кадрах учреждении постановляю:

1. Председателем приёмно - эвакуационного  пункта назначить Беликову А.С..

2. Внести изменения в состав ПЭП и список штаба ПЭП.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского

Сельского поселения                                                                     Е.В.Токарева

                                                                                                                       Приложение №1

                                                                                            к  постановлению администрации

                                                                                    Солодушинского сельского поселения

                                                                                                            от 30 июня 2020г №60

                                                        Состав

    приемной комиссии ПЭП Солодушинского сельского поселения

№№ Фамилия , имя, отчество Должность в           №№ телефонов

служебный домашний

1. Плаксенко Вера Николаевна Председатель ПЭП     5-21-35         -

2. Бровченко Наталья
Михайловна

Заместитель
председателя
комиссии по
вопросам
размещения
населения

    5-21-35

3. Бралиев Каби Кужабаевич Член комиссии по
транспорту

    5-21-45

4. Литвинов Иван Иванович Член комиссии по
вопросам связи
оповещения

     5-21-49     5-21-49

5. Пшеничный Андрей
Павлович

Член комиссии по
вопросам
образования

      5-21-35

6 Зоммер Елена Николаевна Член комиссии по
вопросам медицины

        -   5-21-20

7. Гетогазова Мадина
Ахметовна

Посыльный по
сельскому поселению

     5-21-24

                                                                                                                        Приложение №2

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                    Солодушинского сельского поселения

                                                                                                                    от 30 июня 2020г

                                                                          Состав

                        администрации приемного эвакуационного пункта.

№

п/п

Должность на

приемном
эвакопункте

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Должность Домашний

адрес

1. Начальник ПЭП Беликова А.С.        МОУ

«Солодушинская

СШ»

Директор с.Солодушино

2. Заместитель
начальника ПЭП

Бровченко
Наталья
Михайловна

      МОУ

«Солодушинская

СШ»

Учитель
математики

с.Солодушино

3. Комендант ПЭП Оноприенко
Екатерина
Семеновна

Председатель

общества
инвалидов

Пенсионер с.Солодушино

4. Начальник группы
ООП

Пшеничный
Андрей Павлович

МОУ

«Солодушинская

СШ»

Учитель ОБЖ с.Солодушино

5. Начальник связи Литвинов Иван
Иванович

Житель

Солодушинского с/п

Пенсионер с.Солодушино

6.

а)

Начальник группы
размещения

Регистратор

Коноваленко
Надежда
Степановна

Сивко Светлана
Ивановна

Солодушинская
библиотека

Администрация
Солодушинского с/п

Библиотекарь

Специалист
администрации

с.Солодушино

с.Солодушино

б)

в)

Дежурный по
встрече

Дежурный по
размещению

Дюжева Ольга
Николаевна

Сердюкова Лидия
Александровна

МОУ

«Солодушинская

             СШ»

МОУ

«Солодушинская

             СШ»

Воспитатель

воспитатель

с.Солодушино

с.Солодушино

7. Дежурная служба
медпункта

Зоммер Елена
Николаевна

Солодушинский

            ФАП

медсестра с.Солодушино

8. Дежурный по
комнате

Гетогазова
Мадина
Ахметовна

Администрация
Солодушинского с/п

Специалист
администрации

с.Солодушино